
MINISTERUL EDUCA TIEI 

UNIVERSITATEA ,,AUREL VLAICU" DIN ARAD 
310130 Arad, 8-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010;/ax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

Decizia nr. 435 din 14 iunie 2024 

Rectorul Universitatii "Aurel Vlaicu" din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

avand in vedere: 

- Prevederile Legii invatamantului superior nr.199/2023;

- Hotararea Senatului Universitatii "Aurel Vlaicu" din Arad nr. 113 din 14 iunie 2024,

- Art.68, alin. (3), din Carta Universitatii ,,Aurel Vlaicu" din Arad,

In baza atributiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educatiei nr. 4304 din 

22.04.2024, 

DECIDE: 

Articol unic. Se stabile�te componenta Comisiei de inscriere �i admitere la Programul de formare 

psihopedagogica in vederea certificarii competentelor pentru profesia didactica (Nivel 1/Nivel 

II), program organizat de catre Departamentul pentru Pregatirea Personalului Didactic, din cadrul 

Universitatii ,,Aurel Vlaicu" din Arad, conform Anexei. 

Prezenta decizie s-a intocmit in 3 exemplare originate �i se comunica dupa cum urmeaza: 

• Compartimentului Juridic, on-line;

• Biroului Cabinet Rector, in original;

• Secretarului �ef al UA V, in original;

• Directiei general-administrative, on-line, care va transmite serviciilor din subordine;

• Serviciului Asigurarea Calitatii, Orientare in Cariera �i Informatizare, on-line;

• Facultatilor. on-line;

• Departamentului pentru Pregatirea Personalului Didactic, original;

• Membrilor Comisiilor, on-line.

RECTOR, 

,... 

..._ I \ 
,/ 

lntocmit, 

Nico/eta DUMITRA$CU 



MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 
310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 2830/0;fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

Anexa la Decizia nr. 435 din 14 iunie 2024 

COMISIA DE ÎNSCRIERE 

LA PROGRAMUL DE FORMARE PSIHOPEDAGOGICĂ ÎN VEDEREA CERTIFICĂRII 

COMPETENŢELOR PENTRU PROFESIA DIDACTICĂ 

Preşedinte: Lect.univ.dr. Editha-Margareta COŞARBĂ; 

Membru: 

Secretar: 

Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI; 

Conf.univ.dr. Călin LUCACI; 

Lect.univ.dr. Henrietta TORKOS; 

Asist.univ.drd. Cătălin-Iulian DRĂGAN; 

Mirela-Gabriela MĂDUŢA. 

COMISIA DE ADMITERE 

LA PROGRAMUL DE FORMARE PSIHOPEDAGOGICĂ ÎN VEDEREA CERTIFICĂRII 

COMPETENŢELOR PENTRU PROFESIA DIDACTICĂ 

Preşedinte: Lect.univ.dr. Editha-Margareta COŞARBĂ; 

Membru: 

Secretar: 

 Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI; 

Conf.univ.dr. Călin LUCACI; 

Lect.univ.dr. Henrietta TORKOS; 

Asist.univ.drd. Cătălin-Iulian DRĂGAN. 

Page 2 of2 


